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فال روزانه دوشنبه ۹ اسفند ۱۴۰۰
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفاً جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. مدتی است که حال و حوصله سابق را ندارید و دل به کار نمیدهید. این روحیه در سال تولدتان
تغییر میکند. در این سال اتفاقهای فرخندهای انتظار شما را میکشد. این اتفاقها را به بهانهای برای افزایش روحیه و انرژی تبدیل کنید و یکی از بهترین
سالهای زندگیتان را دنبال نمایید. خطر مهلکی در اردیبهشت سال آینده شما را تهدید میکند. به صلاح شماست که این ماه را با احتیاط بیشتری سپری
کنید و مواظب سلامت وجود نازنینتان باشید. تغییر مهمی در تیر سال آینده در زندگی شما رخ میدهد. اجازه ندهید این تغییر زندگی شما را دگرگون
کند. با تغییرات کنار بیایید و سازگاری بیشتری با مشکلات داشته باشید. شهریور سال آینده زمان عاشقی شماست. در این ماه بیشتر از همیشه احساس
عاشقی خواهید کرد. این احساس را به فال نیک بگیرید و لحظههای عاشقانههای را پشت سر بگذارید. در آبان سال آینده موقعیت شغلی شما به خطر
میفتد. به صلاحتان است که ششدانگ حواستان را جمع کنید و مواظب چشم حسود باشید. سالی سرشار از شادکامی را به پایان برسانید. در این سال

به گونهای رفتار کنید تا به چراغ راهی برای سال های آینده زندگی شما تبدیل شود.

مدتی است که در بستر بیماری گرفتار شدهاید و حالوروز خوبی ندارید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که امروز احساس میکنید رو به بهبود
هستید و این وضعیت در چند روز آینده ادامه پیدا میکند و بهبودی کامل حاصل خواهد شد. شرایطی مهیا میشود تا بعدازظهر به همراه دوستان
بیرون بروید و حسابی خوش بگذرانید. کارها آنگونه که انتظار دارید پیش نمیرود و امروز دردسرهای زیادی را شاهد خواهید بود. اجازه ندهید شک و
تردید، مشکلی برای تصمیمهای مهم زندگیتان ایجاد کند. به خودتان قول دادهاید که امروز فرصتی را در کنار اعضای خانواده سپری کنید، اما کارهای
زیادی در پیش دارید و چنین زمانی فراهم نمیشود. این قضیه زمینه ناراحتی شما را فراهم خواهد کرد، جایی برای ناراحتی وجود ندارد چرا که در چند
و میان شما  که  دلخوریهایی  نمایید.  اعضای خانواده سپری  کنار  در  را  لحظههای شادی  تا  داشت  بیشتری خواهید  فراغت  آینده فرصت  روز 

بسپارید. فراموشی  باد  به  را  دارد  عشقزندگیتان وجود 

سلامت خود را جدی نمیگیرید و ورزش و تحرک را کنار گذاشتهاید، امروز زمان مناسبی است که نگاهی جدی به ورزش و تحرک داشته باشید و با
اختصاص زمانی از روز به ورزش، سلامت خود را تضمین کنید. قبل از هرگونه سرمایهگذاری، نظر افرادی که به آنها اعتماد دارید را جویا شوید. قرار است
به دیدن یکی از فامیلهای نزدیک بروید، در این مهمانی به شما خوش میگذرد و فرصتی پیدا میکنید تا دیداری با اعضای فامیل تازه کنید. احساس
میکنید آتش عشق بیشتر از همیشه در وجودتان زبانه میکشد و قصد دارید عشق بیپایانتان را به همسر یا عشقزندگیتان ثابت کنید، مطمئن باشید
که عشقزندگیتان نیز احساس متقابلی نسبت به شما دارد و امروز بیشتر از همیشه عاشقتان است. قصد مشارکت تجاری یا عقدقراردادی را دارید، اما
قبل از هرگونه فعالیت مالی، یک بار دیگر تمام شرایط کار را بررسی کنید. کارهای زیادی دارید، اما بیشازحد خودتان را خسته نکنید و برای ساعتی هم

که شده از کار فاصله بگیرید و استراحت کنید.

با ورزش و تحرک به جنگ سستی و کاهلی بروید. فردی که تجربههای بیشتری نسبت به شما دارد امروز از در نصیحت وارد میشود. اندرزهای این فرد
را با چشم بسته قبول کنید و مطمئن باشید انجام نصیحتهای این فرد فایدههای زیادی برای شما به دنبال خواهد داشت. مهارتهای زیادی دارید و
انسان توانمندی هستید، اما کسی از دانش شما باخبر نیست. این شرایط باعث شده تا احساس کنید اطرافیان قدر شما را نمیدانند. امروز فرصتی برای
هنرنمایی پیدا میکنید. مهارتهای خود را به رخ دوستان و آشنایان بکشید و ثابت کنید که انسان توانمندی هستید. فکر و خیال عاشقی را از سر بیرون
کنید چرا که امروز اصلا زمان مناسبی برای عشق و عاشقی نیست. عازم سفر کاری هستید و به رغم اینکه شرایط برای سفر مهیا نیست، چارهای ندارید به
غیر از اینکه رخت سفر بر تن کنید و مسافرت بروید. اما خطرهای این مسافرت را به جان بخرید و مطمئن باشید که به لحاظ کاری دستاورد مهمی را از
این سفر به ارمغان خواهید آورد. کار مهمی را باید انجام دهید، اما بهتر است قبل از انجام این کار حتماً با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند

مشورت کنید و نظر بزرگترها را جویا شوید. مردمدار باشید و بیشتر از همیشه به اطرافیان نیکی کنید.

بیشازحد خودتان را برای اشتباههای گذشته سرزنش نکنید. در عوض به فکر راهی برای جبران این اشتباهها باشید و زندگی را به گونهای ادامه دهید که
دیگر اشتباهی از شما سر نزند. امروز فردی از شما درخواست پول میکند، اما این فرد بدحساب است و قصد پرداخت پولی که از شما قرض میکند را



ندارد، در نتیجه از پرداخت پول به این فرد امتناع کنید و پولی که با هزارویک زحمت بدست آوردهاید را بهراحتی از دست ندهید. کالای گرانبهایی که
مدتها است به فکر خرید آن هستید را امروز سفارش دهید. مطمئن باشید خرید این کالا به لحاظ روحی زمینه دلخوشیتان را فراهم خواهد کرد.
مدتی است حسابی گرفتار شدهاید و فرصتی برای سر خاراندن پیدا نمیکنید. غم به دل خود راه ندهید، زیرا در چند روز آینده سر شما خلوت میشود و
شرایطی برای تفریح و استراحت پیدا میکنید. مشکلی در محل کار یا منزل سد راه شما شده و این وضعیت زمینه ناراحتیتان را فراهم کرده است. در
نتیجه امروز اصلا حوصله کسی را ندارید و ممکن است که با چیزهای کوچک و پیشپاافتاده دعوا راه بیاندازید. در چنین شرایطی بیشتر از همیشه

مواظب رفتار خود باشید و روز را به گونهای به پایان برسانید که کسی از شما دلخور نشود.

امروز علائم بهبودی بیماری مزمنی که به آن گرفتار هستید را مشاهده خواهید کرد. سودسرشاری از منبع پولی که پیش از این سرمایهگذاری کردهاید
روانه حساب بانکیتان میشود. مهمانی بزرگی در پیش دارید و دوستان و آشنایان را دعوت کردهاید، برای مهمانها سنگتمام بگذارید و کاری کنید تا
خاطرههای خوش آن در ذهن مهمانها ماندگار شود. روز خوبی را برای عاشقی انتخاب نکردهاید و بهتر است که عشق و عاشقی را به آینده موکول کنید.
اهمیتی به مشکلات دیگران نمیدهید و اطرافیان را بیشازحد تحتفشار قرار دادهاید، قبل از اینکه این رفتار شما را به فرد خودخواه و بیملاحظهای در
پیش اطرافیان تبدیل کند، از امروز مشکلات اطرافیان را مشکل خودتان بدانید و اهمیت بیشتری برای دوست و آشنا قائل شوید. جسارت بیشتری در

زندگی به خرجدهید و کارها را با شور و اشتیاق دنبال کنید.

انسان شکاکی هستید و به زمین و زمان شک دارید، این روحیه امروز شما را به دردسر بزرگی خواهد انداخت. قدر پول و سرمایه خود را بدانید و
ولخرجی نکنید. در غیر این صورت زودتر از چیزی که فکرش را بکنید قرض و بدهکاری بالا میآورید و حساب و کتاب زندگی از دستتان خارج میشود.
تحتفشار کارهای عقبمانده قرار دارید و از عهده کارها بر نمیآیید. در اولین فرصت کارهای عقبافتاده را به پایان برسانید و در آینده بهگونهای رفتار
کنید که کاری روی دست شما باقی نماند. امروز از حمایت و پشتیبانی اعضای خانواده یا همکاران برخوردار میشوید. به خودتان وعدهدادهاید تا فرصتی
از امروز را به انجام کارهای موردعلاقهتان بپردازید و حسابی تفریح کنید، امروز این فرصت فراهم میشود و از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و
حسابی تفریح کنید. مدتی است که احساس میکنید کارها آنگونه که انتظار دارید پیش نمیرود و از روند انجام کارها رضایت ندارید، امروز ورق بر

میگردد و کارهای روزانه راحتتر از چیزی که فکرش را بکنید انجام خواهد شد.

این پول به دست شما میرسد. به همسر یا را نمیکنید  از جایی که فکرش  امروز  نگرانی نیست چرا که  برای  اما جایی  نیازمند پولی هستید، 
عشقزندگیتان احترام بیشتری بگذارید. در غیر این صورت همسر یا عشقزندگیتان نیز احترام شما را نگه نخواهد داشت و از رابطهای که با ایشان دارید
به غیر از کدورت و دشمنی چیزی نصیبتان نمیشود. روحیه وسواسی دارید و اجازه دادهاید افکار منفی فکر و ذهن شما را پُر کند. قبل از اینکه این
روحیه زمینه افسردگی شما را فراهم کند، افکار منفی را کنار بگذارید و عینک مثبتاندیشی به چشم بزنید. ایدههای خلاقانهای به ذهن شما رسیده است.
مطمئن باشید که اجرای این ایدهها دستاوردهای چشمگیری را برای شما به دنبال خواهد داشت. یکی از آشنایان در گذشته رفتار ناپسندی با شما داشته

است. از اشتباهات این فرد چشمپوشی کنید و به ایشان ثابت نمایید که هنوز هم مهرش در دل شما جای دارد.

روزی سرشار از خوشی و نشاط را آغاز کردهاید و از شادی در پوست خود نمیگنجید، این نشاط و شادی را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و خاطره
خوشیهای امروز را در ذهن اطرافیان ماندگار کنید. مدتهاست که پولی را برای انجام کاری سرمایهگذاری کردهاید، اما تاکنون از این سرمایهگذاری خبری
نبوده و سودی روانه جیبتان نشده است، امروز سایه همای سعادت بر سر شما میافتد و از محل این سرمایهگذاری سودی روانه حسابهای بانکیتان
خواهد شد. یکی از دوستان و آشنایان شما را به دردسری میاندازد و حسابی گرفتار میکند. رفتار این فرد را به ایشان تذکر دهید و از وی درخواست
کنید دوباره چنین دردسرهایی برای شما درست نکند. همسر یا عشقزندگیتان با انجام کار پسندیدهای، زمینه رضایت و خوشنودی شما را فراهم خواهد
کرد. از عشقزندگیتان برای انجام این کار تشکر کنید و به ایشان ثابت نمایید که قدردان تلاشهای وی هستید. به لحاظ کاری روز خوبی را در پیش
دارید و با مشکلی مواجه نخواهید شد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و کار دشواری که مدتهاست به فکر انجام آن هستید را به پایان برسانید.

اعضای خانواده امروز برای اینکه وقتی را با آنها سپری نمیکنید از شما گلهمند خواهند شد.

بعدازظهر امروز فرصتی برای استراحت پیدا میکنید، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و خودتان را برای روزهای آینده آماده کنید. قبل از انجام هر
نقشهای، جوانب کار را بسنجید و هیچ کاری را بدون فکر و مشورت با افراد باتجربه انجام ندهید. درغیراینصورت نقشههای شما نقش بر آب میشود.
یکی از دوستان یا آشنایان امروز با تقدیم هدیهای غیرمنتظره، شما را حسابی شگفتزده خواهد کرد. مدت زیادی است که میان شما و یکی از نزدیکان
مشاجرهای درگرفته و با ایشان قهر کردهاید. امروز زمان مناسبی است که کینهتوزی را کنار بگذارید و از در صلح و دوستی با این فرد وارد شوید. امروز
فرصتی پیدا میکنید تا هنر و استعداد خود را ثابت نمایید. این فرصت را به بهترین شکل ممکن استفاده کنید و یک سروگردن بالاتر از اطرافیان قرار
بگیرید. میان شما و همسر یا عشقزندگیتان شکرآب میشود و روزی همراه را با دلخوری را در پیش دارید. اجازه ندهید این دلخوری ریشهدار شود و به

گونهای رفتار کنید تا در پایان روز همهچیز بهخوبی و خوشی تمام شود.



بلکه نمیکند  به شما  تنها کمکی  نه  این وضعیت  کردهاید،  پیدا  در حفظ سلامتیتان  زیادی  و وسواس  نگران سلامتی خود هستید  بیشازحد 
تواناییهایتان را به لحاظ فکری و ذهنی کاهش میدهد، در نتیجه امروز زمان مناسبی است که نگرانیهای بیشازحد را کنار بگذارید و وسواس زیادی
برای سلامتی خود نداشته باشید. امروز با مشکلی روبرو میشوید و از آنجایی که انسان منفیبافی هستید، این مشکل را بیشازحد بزرگ جلوه
میدهید. اما این رویکرد به غیر از شکست برای شما چیزی به دنبال ندارد، در نتیجه از امروز تصمیم بگیرید که منفیبافی را کنار بگذارید و با رویکردی
مثبت به زندگی نگاه کنید و مشکلات را بیشازحد بزرگ نکنید. یکی از عزیزان شما در بستر بیماری است و امروز اصلا حالوروز خوشی ندارد، در چنین
شرایطی هر کاری که از دستتان بر میآید را برای پرستاری از این عزیز انجام دهید و لحظهای ایشان را تنها نگذارید. خرج غیرمنتظرهای سر راه شما قرار
میگیرد و مجبور میشوید برای حل این مشکل از پساندازتان کمک بگیرید. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده بیشتر به فکر پسانداز و صرفهجویی
باشید. فرصتی برای بودن در کنار اعضای خانواده اختصاص دهید و لحظههای شادی را تجربه نمایید. بر این باور هستید که همسر یا عشقزندگیتان
شما را عاشقانه دوست دارد، اما آتش محبت عشقزندگیتان به شما از چیزی که فکرش را میکنید بیشتر است و امروز اتفاقی خواهد افتاد و این اتفاق

باعث میشود تا به محبت عمیق و بیپایان عشقزندگیتان پی ببرید.

دلمشغولیهای بیدلیل را فراموش کنید و بیشتر از همیشه خوش بگذرانید. به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را در پیش دارید و پولی به دستتان
میرسد، شرطعقل این است که تمام این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. بیشتر از همیشه به فکر اعضای خانواده باشید
و به اندازهای به آنها رسیدگی کنید تا جایی برای گله و شکایت باقی نماند. انجام کار مهمی که نیازمند هزینه زیادی است را به آینده موکول نمایید.
مدتی است که فرصتی برای استراحت مهیا نشده است. امروز شرایطی برای تفریح و استراحت پیدا میکنید. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و
خودتان را برای روزهای شلوغ آینده آماده کنید. همسر یا عشقزندگیتان امروز حسابی به شما محبت میکند و غرق در عشق و دوستی خواهید شد.

پاسخگوی محبت عشقزندگیتان باشید و به ایشان ثابت کنید که شما نیز وی را عاشقانه دوست دارید.

با منفیبافی راه به جایی نخواهید برد. از امروز دید مثبتی به زندگی داشته باشید و اجازه ندهید افکار منفی روز شما را خراب کند. پدر یا مادر یا یکی از
اهل منزل در بستر بیماری افتاده و مجبور شدهاید وقت و هزینه گزافی را برای بهبود ایشان خرج کنید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که سلامتی این
عزیز، از هر چیز دیگری در دنیا مهمتر است. به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز نکردهاید و مجبور میشوید خرج غیرمنتظرهای را انجام دهید، از این اتفاق
درس بگیرید و در آینده با پسانداز و صرفهجویی، اندوختهای را برای خرجهای غیرمنتظره کنار بگذارید. اعضای خانواده امروز توقعهای زیادی از شما
دارند. اجازه ندهید این رویکرد ادامه پیدا کرد و در اولین فرصت با اهل منزل صحبت کنید و از آنها درخواست نمایید توقعهای بیجا را کنار بگذارند.
برای ایجاد محبت بیشتر با همسر یا عشقزندگیتان، وقت بیشتری را کنار ایشان سپری کنید. روز حساسی را در منزل یا محلکار تجربه خواهید کرد. در
این شرایط بهتر است بیشتر از همیشه مراقب رفتار خود باشید و روز را به گونهای به پایان برسانید که آب در دل کسی تکان نخورد. روز شلوغی را آغاز
کردهاید اما کارها راحتتر از چیزی که انتظار دارید به پایان میرسد و فرصتی برای استراحت و تفریح پیدا میکنید. روحیهای خلاق و مبتکر دارید، اما
حجم زیاد کارها شما را از خلاقیت و کارهای نوآورانه دور کرده و فرصتی برای ابراز خلاقیت پیدا نمیکنید، امروز بخت با شما یار است چرا که فرصت

فراغتی پیدا میکنید تا پس از مدتها به کارهای دلخواه بپردازید و به خلاقیت خود پر و بال بیشتری دهید.


